
 

 

 

 

 

 

 

 

 

17.12.2012г.                                                                                      3858 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик от  

20 мая 2011 года № 1126 «Об утверждении Правил определения  

размера арендной платы, а также порядка, условий  и сроков  

внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности  

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции 

постановления  администрации муниципального  

образования город-курорт Геленджик от  

18 апреля 2012 года № 961)  

 

          Руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября        

2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 

10 июля 2012 года №110-ФЗ), постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения 

арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения 

размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной 

платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации» (в 

редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26 октября 

2011 года № 868), решением Думы муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 22 апреля 2008 года № 68 «О земельном налоге на территории 

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 ноября        

2011 года № 654), статьями 7, 35, 70 Устава муниципального образования город-

курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Геленджик от 20 мая 2011 года  № 1126 «Об утверждении Правил 

определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков 

внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности 

муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции 

постановления администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 18 апреля 2012 года № 961) следующее изменение: 



2 

 

 

 подпункт 2.2 пункта 2 приложения № 2 к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

 

 

1 Земли 

населенных 

пунктов 

2)Земельные участки, 

предназначенные для 

размещения гаражей и 

автостоянок 

«2.2.Земельные 

участки, 

предназначенные 

для автостоянок 

1,14» 

          

 

          2.Настоящее постановление опубликовать в Геленджикской городской 

газете «Прибой». 

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

город-курорт  Геленджик                                                                                     В.А.Хрестин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


